

# C.Edgren AB

559445-9983

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-28 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Caroline Elisabeth Edgren, Styrelseledamot

2025-08-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder coaching och kroppsbehandlingar till privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Stockholm. Företaget ingår i ett samarbetsprojekt kallat We Care helpagency som erbjuder skräddarsydda behandlingsplaner, stöd och uppföljning för personer med fysiska besvär kopplade till stress och mental ohälsa.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid företagets start erbjöds enbart coaching och kroppsterapi till privatpersoner. Företaget har utökat sina tjänster efter påbörjat samarbete med Mind body balance i ett gemensamt projekt kallat WE CARE. Företagets omsättning har ökat i och med samarbetet, då större coachingpaket lanserats. Under 2024 lades dock stora kostnader på utbildning inom sälj och marknadsföring vilket påverkat resultatet negativt.

## Flerårsöversikt

2023-08-28  
- 2024-12-31

Nettoomsättning	54 071
Resultat efter finansiella poster	-180 988
Soliditet (%)	-282

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			-180 988	-180 988
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>-180 988</b>	<b>-155 988</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	0
Årets resultat	-180 988
<b>Summa</b>	<b>-180 988</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-180 988
<b>Summa</b>	<b>-180 988</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-08-28
	1	- 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		54 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader		-151 206
Personalkostnader	2	-83 853
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-235 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-180 988</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-180 988</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-180 988</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-180 988</b>

# Balansräkning

Not 2024-12-31  
1

---

<b>Tillgångar</b>	
<b>Omsättningstillgångar</b>	
<b>Kortfristiga fordringar</b>	
Övriga fordringar	41 304
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>41 304</b>
<b>Kassa och bank</b>	
Kassa och bank	14 080
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>14 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>55 384</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>55 384</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	
<b>Eget kapital</b>	
<b>Bundet eget kapital</b>	
Aktiekapital	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>	
Årets resultat	-180 988
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-180 988</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-155 988</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	
Övriga skulder	113 997
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>113 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	
Övriga skulder	97 375
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 375</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>55 384</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-28  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut som påverkar årsredovisningen.

# Underskrifter

Årsredovisning för C.Edgren AB, 559445-9983  
Avseende räkenskapsåret 2023-08-28 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Caroline Elisabeth Edgren  
Caroline Elisabeth Edgren  
Styrelseledamot  
2025-08-07